ПРОЕКТ
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от ________ г. 		                                                                           № _____
п. Непотягово

Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения на II-ое полугодие 2022 года»

В целях организации нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения во II-ом полугодии 2021 года,  Совет Спасского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить План нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения на II-ое полугодие 2022 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава  поселения    		                                                         Н.Н. Кудринская

Утвержден
решением Совета
Спасского сельского поселения
от ______ г. № _____

План нормотворческой деятельности
Совета Спасского сельского поселения
на II-ое полугодие 2022 года

	№
п/п
	Наименование проекта
	Срок исполнения
	Ответственный (ые) за подготовку проекта решения

	Рассмотрение предложений, информации Прокуратуры района по принятию нормативных правовых актов, а также приведению муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с федеральным, областным законодательством.
	По мере их поступления
	юрист

	Приведение иных муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства.
	По мере изменения федерального законодательства
	юрист

	Внесение изменений в решение Совета Спасского с/п от 26.04.2018 № 43 «Об утверждении порядка обращения, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим должность главы Спасского сельского поселения ВМР
	Сентябрь- октябрь 2022 г.
	юрист

	Об утверждении плана нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения  на  I полугодие 2023 года
	Декабрь
	юрист

Пояснительная записка
к проекту решения Совета Спасского сельского поселения
«Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения на II-ое полугодие 2022 года»

Проект решения Совета Спасского сельского поселения «Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения
на II-ое полугодие 2022 года» разработан в целях организации нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения в II-ом полугодии
2022 года.

Юрист администрации поселения		         А.Ю. Бибилов